Kup Nisa 2010
,17.-18.4.2010

Najbolje performanse po bodovima

Sve Discipline

Muski

Ivanovic Sava
Lekic Lazar
Stefanovski Martin
Stankovic Strahinja
Stojilkovic Milan
Skakaljevic Marko
Velickovic Jovan
Milosevic Vuk
Kocic Miroslav
Zdravkovic Igor

CoOXNOrWDNE

I

Zenski

1. Tasevska Tijana

2. lvanova Sandra

3. Cojic Nina
Blazevska Vera

5. Ciric Jana

6. Kalajlioska Dea

7. Djordjevic Kristina

8. Smiljkovic Maja

9. Reljic Milena

0. Djokic Danica

90
94
89
94
89
93
91
87
90
87

94
96
98
94
97
96
96
93
96
96

Sveti Nikola - Nis

Plivacki klub "Crnica", Paracin
Plivacki klub ,,Skoplje", Skoplje
Sveti Nikola - Nis

Nis 2005 - Nis

Sveti Nikola - Nis

Sveti Nikola - Nis

Nis 2005 - Nis

Nis 2005 - Nis

Nis 2005 - Nis

Bambini SK

Akvatik - Skoplje

Sveti Nikola - Nis

Vardar - Skopje

Sveti Nikola - Nis
Pvk,,Delfin,,Skopje

Sveti Nikola - Nis

Leskovac - Lesk.

Plivacki klub "Crnica", Paracin
Plivacki klub " Napredak"

50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
200m MeSovito/l.Medley
50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast

50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast

100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
200m MeSovito/l.Medley
50m Ledno/Back

50m Ledno/Back

50m Prsno/Breast

100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

31.20
31.23
25.80
2:20.19
27.83
32.68
28.02
33.00
1:12.31
26.39

1:00.73
1:03.41
30.84
1:18.82
2:39.24
34.95
35.73
39.09
1:09.09
36.51

686
684
610
608
605
597
593
579
576
570

703
618
615
615
562
542
507
502
478
476
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Registered to Serbia and Montenegro Championships

19.04.2010 8:26 - Stranica 1



